
Start Saati : 12:00

YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI

TUR1957 ENKA CHEESE LEVENT PEYNİRCİ 1,168 13:47:56 01:47:56 6476 7564 1 1 1

TUR174 CORENDON CHEESE LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 1,026 14:09:09 02:09:09 7749 7950 2 2 2

TUR7400 BORUSAN RACING ÇILGIN SİGMA 2 BORUSAN LOJİSTİK / UĞUR TARIK GÜL 1,166 13:57:33 01:57:33 7053 8224 3 3 3

TUR4004 MSI SAILING BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 1,086 14:07:12 02:07:12 7632 8288 4 4 4

TUR59 AKPA CHEMICALS KEMAL DARCAN / CELAL TÜMŞEN 1,070 14:10:57 02:10:57 7857 8407 5 5 5

TUR1979 NAMET MARY DENİZ YILMAZ 1,039 14:18:51 02:18:51 8331 8656 6 6 6

TUR9939 MESA SAILING TEAM SHAK SHUKA 3 UTKU ÇETİNER / BAHADIR BOZDAĞ 1,164 14:04:23 02:04:23 7463 8687 7 7 7

TUR1807 EUROPEN YELKEN TAKIMI OYTUN ÇALIŞLAR 1,128 14:11:18 02:11:18 7878 8886 8 8 8

TUR1955 HEDEF YELKEN 40.7 HEDEF YELKEN / LEVENT ÖZGEN 1,034 14:26:13 02:26:13 8773 9071 9 9 9

TUR711 GOLDEN TOY BAU / DOĞUKAN KAPICIOĞLU 1,057 14:31:07 02:31:07 9067 9584 10 10 10

TUR560 COCA COLA İÇECEK - DAS DOĞA ARIBAŞ / CEMAL CENK YÖRÜK 1,029 OCS OCS OCS OCS 11 14 14

TUR508 LOGO TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 1,033 OCS OCS OCS OCS 11 14 14

TUR518 CMC HOLDING - GOBLİN 3 OĞUZ AYAN 1,077 OCS OCS OCS OCS 11 14 14

TUR3377 RADİKA DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 1,024 DNC DNC DNC DNC 12 17 17

TUR471 LATRO AG SAILING COURSE / VELİ MURAT AÇIKALIN 1,026 DNC DNC DNC DNC 12 17 17

TUR10105 TURKCELL ALİZE SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 1,031 DNC DNC DNC DNC 12 17 17

BAUISC SPRING TROPHY

3. ETAP - BAU BOSPHORUS SAILING CUP

BOĞAZ YARIŞI OVERALL SONUÇLARI (0-1-2) 
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Start Saati : 12:10

YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI

TUR3939 ÖZAY SAILING TEAM - ELECTRON CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 0,992 14:24:29 02:14:29 8069 8004 1 1 1

TUR351 SUSAIL ALİZE ZİG ZAG SİNAN SÜMER / DERİN ÖNER 0,907 15:16:44 03:06:44 11204 10162 2 2 2

TUR878 HEDEF YELKEN 8 HEDEF YELKEN / FARUK AYDIN 0,919 15:16:38 03:06:38 11198 10291 3 3 3

TUR181 KUPA KIZI - SETUR MARINAS GÜL ÇELİKEL 0,942 15:17:36 03:07:36 11256 10603 4 4 4

TUR348 ALİZE G28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 0,954 15:15:55 03:05:55 11155 10642 5 5 5

TUR3470 KIA ALİZE SİNAN SÜMER / UTKU GÖNENER 0,987 14:53:28 02:43:28 9808 10649 6 6 6

TUR2030 QUATTRO TOLGA TUNÇER 0,971 15:16:32 03:06:32 11192 10867 7 7 7

TUR1987 NTS DANIŞMANLIK FALCON DENİZ YILMAZ / BERK BALTA 0,977 15:16:12 03:06:12 11172 10915 8 8 8

TUR1938 GEMINI-HYATT REGENCY BERK GÜRPINAR 0,985 15:16:11 03:06:11 11171 11003 9 9 9

TUR2010 İTÜ YELKEN - İKA İKA ALİ ENGİN HAZNEDAR 0,995 15:15:10 03:05:10 11110 11054 10 10 10

TUR532 SHELL ALİZE SİNAN SÜMER 0,976 OCS OCS OCS OCS 11 15 15

TUR408 SAHİBİNDEN.COM FLAMENCO MUSTAFA SERDAR ÖNER 0,979 OCS OCS OCS OCS 11 15 15

TUR481 PEGASUS HEDEF YELKEN HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 1,001 RET RET RET RET 11 15 15

TUR665 KAÇAK PELİKAN REHA AKBAŞ 1,011 RET RET RET RET 11 15 15

TUR2901 HEDEF YELKEN 29 HEDEF YELKEN / AHMET UZUN 0,980 DNC DNC DNC DNC 12 16 16
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TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC
SONUÇ

*TUR3470 teknesine %10 ihtiyari ceza verilmiştir.

BAUISC SPRING TROPHY

3. ETAP - BAU BOSPHORUS SAILING CUP

BOĞAZ YARIŞI OVERALL SONUÇLARI (3-4)



Start Saati : 12:20

YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI

TUR1957 ENKA CHEESE LEVENT PEYNİRCİ 1,168 13:08:33 00:48:33 2913 3402 1 1 1

TUR7400 BORUSAN RACING ÇILGIN SİGMA 2 BORUSAN LOJİSTİK / UĞUR TARIK GÜL 1,166 13:09:30 00:49:30 2970 3463 2 2 2

TUR9939 MESA SAILING TEAM SHAK SHUKA 3 UTKU ÇETİNER / BAHADIR BOZDAĞ 1,164 13:10:17 00:50:17 3017 3512 3 3 3

TUR4004 MSI SAILING BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 1,086 13:14:13 00:54:13 3253 3533 4 4 4

TUR508 LOGO TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 1,033 13:17:04 00:57:04 3424 3537 5 5 5

TUR518 CMC HOLDING - GOBLİN 3 OĞUZ AYAN 1,077 13:14:45 00:54:45 3285 3538 6 6 6

TUR174 CORENDON CHEESE LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 1,026 13:17:47 00:57:47 3467 3557 7 7 7

TUR1979 NAMET MARY DENİZ YILMAZ 1,039 13:17:18 00:57:18 3438 3572 8 8 8

TUR711 GOLDEN TOY BAU / DOĞUKAN KAPICIOĞLU 1,057 13:18:38 00:58:38 3518 3719 9 9 9

TUR1807 EUROPEN YELKEN TAKIMI OYTUN ÇALIŞLAR 1,128 13:15:17 00:55:17 3317 3742 10 10 10

TUR10105 TURKCELL ALİZE SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 1,031 13:20:48 01:00:48 3648 3761 11 11 11

TUR471 LATRO AG SAILING COURSE / VELİ MURAT AÇIKALIN 1,026 13:21:09 01:01:09 3669 3764 12 12 12

TUR560 COCA COLA İÇECEK - DAS DOĞA ARIBAŞ / CEMAL CENK YÖRÜK 1,029 13:21:00 01:01:00 3660 3766 13 13 13

TUR1955 HEDEF YELKEN 40.7 HEDEF YELKEN / LEVENT ÖZGEN 1,034 13:20:54 01:00:54 3654 3778 14 14 14

TUR3377 RADİKA DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 1,024 13:21:39 01:01:39 3699 3788 15 15 15

TUR59 AKPA CHEMICALS KEMAL DARCAN / CELAL TÜMŞEN 1,070 DNC DNC DNC DNC 16 16 17

BAUISC SPRING TROPHY

3. ETAP - BAU BOSPHORUS SAILING CUP

2.YARIŞ OVERALL SONUÇLARI (0-1-2)
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Start Saati : 12:30

YELKEN Finiş Geçen Geçen TROFE

NO Saati Süre Süre Düz. Süre Sıra Puan PUANI

TUR3939 ÖZAY SAILING TEAM - ELECTRON CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 0,992 13:30:48 01:00:48 3648 3619 1 1 1

TUR532 SHELL ALİZE SİNAN SÜMER 0,976 13:32:15 01:02:15 3735 3645 2 2 2

TUR408 SAHİBİNDEN.COM FLAMENCO MUSTAFA SERDAR ÖNER 0,979 13:33:58 01:03:58 3838 3757 3 3 3

TUR3470 KIA ALİZE SİNAN SÜMER / UTKU GÖNENER 0,987 13:33:30 01:03:30 3810 3760 4 4 4

TUR1987 NTS DANIŞMANLIK FALCON DENİZ YILMAZ / BERK BALTA 0,977 13:34:40 01:04:40 3880 3791 5 5 5

TUR1938 GEMINI-HYATT REGENCY BERK GÜRPINAR 0,985 13:34:26 01:04:26 3866 3808 6 6 6

TUR2010 İTÜ YELKEN - İKA İKA ALİ ENGİN HAZNEDAR 0,995 13:34:14 01:04:14 3854 3835 7 7 7

TUR181 KUPA KIZI - SETUR MARINAS GÜL ÇELİKEL 0,942 13:38:34 01:08:34 4114 3875 8 8 8

TUR481 PEGASUS HEDEF YELKEN HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 1,001 13:36:26 01:06:26 3986 3990 9 9 9

TUR665 KAÇAK PELİKAN REHA AKBAŞ 1,011 13:36:44 01:06:44 4004 4048 10 10 10

TUR348 ALİZE G28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 0,954 13:40:51 01:10:51 4251 4055 11 11 11

TUR2901 HEDEF YELKEN 29 HEDEF YELKEN / AHMET UZUN 0,980 13:39:05 01:09:05 4145 4062 12 12 12

TUR878 HEDEF YELKEN 8 HEDEF YELKEN / FARUK AYDIN 0,919 13:46:18 01:16:18 4578 4207 13 13 13

TUR351 SUSAIL ALİZE ZİG ZAG SİNAN SÜMER / DERİN ÖNER 0,907 13:49:31 01:19:31 4771 4327 14 14 14

TUR2030 QUATTRO TOLGA TUNÇER 0,971 13:44:35 01:14:35 4475 4345 15 15 15

BAUISC SPRING TROPHY

3. ETAP - BAU BOSPHORUS SAILING CUP

2.YARIŞ OVERALL SONUÇLARI (3-4) (Geçici*)
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YELKEN 1. 2. 3. TROFE

NO YARIŞ YARIŞ YARIŞ PUANI

TUR1957 ENKA CHEESE LEVENT PEYNİRCİ 1,168 1 1 1 3

TUR7400 BORUSAN RACING ÇILGIN SİGMA 2 BORUSAN LOJİSTİK / UĞUR TARIK GÜL 1,166 3 2 5 10

TUR9939 MESA SAILING TEAM SHAK SHUKA 3 UTKU ÇETİNER / BAHADIR BOZDAĞ 1,164 7 3 2 12

TUR174 CORENDON CHEESE LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 1,026 2 7 6 15

TUR4004 MSI SAILING BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 1,086 4 4 14 22

TUR518 CMC HOLDING - GOBLİN 3 OĞUZ AYAN 1,077 14 6 3 23

TUR1979 NAMET MARY DENİZ YILMAZ 1,039 6 8 9 23

TUR508 LOGO TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 1,033 14 5 4 23

TUR1807 EUROPEN YELKEN TAKIMI OYTUN ÇALIŞLAR 1,128 8 10 8 26

TUR711 GOLDEN TOY BAU / DOĞUKAN KAPICIOĞLU 1,057 10 9 10 29

TUR1955 HEDEF YELKEN 40.7 HEDEF YELKEN / LEVENT ÖZGEN 1,034 9 14 7 30

TUR59 AKPA CHEMICALS KEMAL DARCAN / CELAL TÜMŞEN 1,070 5 17 17 39

TUR10105 TURKCELL ALİZE SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 1,031 17 11 11 39

TUR560 COCA COLA İÇECEK - DAS DOĞA ARIBAŞ / CEMAL CENK YÖRÜK 1,029 14 13 13 40

TUR3377 RADİKA DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 1,024 17 15 12 44

TUR471 LATRO AG SAILING COURSE / VELİ MURAT AÇIKALIN 1,026 17 12 15 44

BAUISC SPRING TROPHY

3. ETAP - BAU BOSPHORUS SAILING CUP

3.ETAP OVERALL SONUÇLARI (0-1-2)
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TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TAYK /   YACHT YARIŞLARIROTA : *  Spinnaker kullanıldığından rating' i yüzde on arttırılmıştır.TYF / HEREKE - İZMİT YACHT YARIŞLARIIRC - YARIŞ     IRC - YARIŞ  GEZİ   IRC - GEZİ   DESTEK TAYK /   YACHT YARIŞLARIROTA : *  Spinnaker kullanıldığından rating' i yüzde on arttırılmıştır.

TAYK /  BAŞAK SİGORTA FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI YACHT YARIŞLARI

IRC - YARIŞ     IRC - YARIŞ  GEZİ   IRC - GEZİ   DESTEKROTA : *  Spinnaker kullanıldığından rating' i yüzde on arttırılmıştır.ROTA : *  Spinnaker kullanıldığından rating' i yüzde on arttırılmıştır.IRC - YARIŞ     IRC - YARIŞ  GEZİ   IRC - GEZİ   DESTEKROTA : IRC - YARIŞ     IRC - YARIŞ  GEZİ   IRC - GEZİ   DESTEKROTA : 

TAYK /  BAŞAK SİGORTA FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI YACHT YARIŞLARITAYK /  BAŞAK SİGORTA FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI YACHT YARIŞLARITAYK /  BAŞAK SİGORTA FAHİR ÇELİKBAŞ KUPASI YACHT YARIŞLARI



YELKEN 1. 2. TROFE

NO YARIŞ YARIŞ PUANI

TUR3939 ÖZAY SAILING TEAM - ELECTRON CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 0,992 1 1 2

TUR3470 KIA ALİZE SİNAN SÜMER / UTKU GÖNENER 0,987 6 4 10

TUR181 KUPA KIZI - SETUR MARINAS GÜL ÇELİKEL 0,942 4 8 12

TUR1987 NTS DANIŞMANLIK FALCON DENİZ YILMAZ / BERK BALTA 0,977 8 5 13

TUR1938 GEMINI-HYATT REGENCY BERK GÜRPINAR 0,985 9 6 15

TUR351 SUSAIL ALİZE ZİG ZAG SİNAN SÜMER / DERİN ÖNER 0,907 2 14 16

TUR878 HEDEF YELKEN 8 HEDEF YELKEN / FARUK AYDIN 0,919 3 13 16

TUR348 ALİZE G28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 0,954 5 11 16

TUR532 SHELL ALİZE SİNAN SÜMER 0,976 15 2 17

TUR2010 İTÜ YELKEN - İKA İKA ALİ ENGİN HAZNEDAR 0,995 10 7 17

TUR408 SAHİBİNDEN.COM FLAMENCO MUSTAFA SERDAR ÖNER 0,979 15 3 18

TUR2030 QUATTRO TOLGA TUNÇER 0,971 7 15 22

TUR481 PEGASUS HEDEF YELKEN HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 1,001 15 9 24

TUR665 KAÇAK PELİKAN REHA AKBAŞ 1,011 15 10 25

TUR2901 HEDEF YELKEN 29 HEDEF YELKEN / AHMET UZUN 0,980 16 12 28

BAUISC SPRING TROPHY

3. ETAP - BAU BOSPHORUS SAILING CUP

3.ETAP OVERALL SONUÇLARI (3-4)
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TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TAYK /   YACHT YARIŞLARIROTA : *  Spinnaker kullanıldığından rating' i yüzde on arttırılmıştır.TYF / HEREKE - İZMİT YACHT YARIŞLARIIRC - YARIŞ     IRC - YARIŞ  GEZİ   IRC - GEZİ   DESTEK TAYK /   YACHT YARIŞLARIROTA : *  Spinnaker kullanıldığından rating' i yüzde on arttırılmıştır.IRC - YARIŞ     IRC - YARIŞ  GEZİ   IRC - GEZİ   DESTEKROTA : *  Spinnaker kullanıldığından rating' i yüzde on arttırılmıştır.ROTA : *  Spinnaker kullanıldığından rating' i yüzde on arttırılmıştır.IRC - YARIŞ     IRC - YARIŞ  GEZİ   IRC - GEZİ   DESTEKROTA : IRC - YARIŞ     IRC - YARIŞ  GEZİ   IRC - GEZİ   DESTEKROTA : 


